
                                                                                              
 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA 

Tel. 090/9011694 - 090/9034072 C.F.: 97105620831 

e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmazzinigallo.edu.it 

  Codice Univoco Ufficio UFRB11 

___________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Circ. n. 308 

A tutti gli interessati 

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

Sito web 
 

Oggetto: termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) a.s. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale Docente e 

ATA”; 

VISTO il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 2024/2025 

da parte di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

CONSIDERATO l’elevato numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 

istituzione scolastica. 

 

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso 

per l’a.s. 2024/2025 siano accettate a partire dal giorno 01/07/2024 e fino al giorno 30/07/2024. 

Le modalità di inoltro delle stesse, che dovrà avvenire ESCLUSIVAMENTE tramite posta 

elettronica all’indirizzo meic89600e@istruzione.it nel periodo suddetto. 

Le domande pervenute con modalità diverse da quella sopra specificata e al di fuori del periodo 

indicato non saranno prese in considerazione. 

 

                                   Il Dirigente Scolastico  

                                             Prof.ssa Enrica Marano  
                                                                     Firma autografa omessa a mezzo stampa  

                                                                ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it
mailto:meic89600e@istruzione.it



